2.1 Prodávající prodávají společně a nerozdílně touto kupní smlouvou kupujícímu Pozemek 

včetně součástí a příslušenství a kupující tento Pozemek včetně součástí a příslušenství kupuje 

a přijímá do svého vlastnictví, a to za dohodnutou kupní cenu ve výši 2.004.200 Kč (slovy dva 

miliony čtyři tisíce dvě sta korun českých). 

2.2 Kupní cena pozemku p. č. 1745/17 v k. ú. Starý Lískovec byla stanovena dohodou mezi 

kupujícím a prodávajícími ve výši 2.004.200 Kč (slovy dva miliony čtyři tisíce dvě sta korun 

českých). 

2.3 Kupující kupuje Pozemek za účelem realizace veřejně prospěšné stavby uvedené 

v Čl. 1 odst. 1.2 této smlouvy. 

č. smlouvy 5619023373 

2 

Čl. 3 

3.1 Kupující uhradí prodávajícím kupní cenu v dohodnuté výši 2.004.200 Kč (slovy dva 

miliony čtyři tisíce dvě sta korun českých), a to každému z prodávajících ve výši 1.002.100 Kč 

na bankovní účty uvedené v záhlaví této smlouvy, do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 

vyrozumění o provedení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.  

Čl. 4